平成２９年 ２月 ３日

各保険医療機関 御中

各保険調剤薬局 御中

各訪問看護ステーション 御中

                                                 三重県国民健康保険団体連合会

           増減点返戻通知書発送日の変更について

 平素は、本会の診療報酬請求事務にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、みだしのことについて、毎月１５日頃送付しておりました診療報酬明細書返戻通知書及び返

戻レセプト（被保険者証・資格関係）を平成２９年１月審査分（２月発送分）から増減点・返戻通知

書に含めて送付するよう変更いたします。

 ご不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。

                     記

・変更前

増減点・返戻通知書・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４日ごろ発送

診療報酬明細書返戻通知書（被保険者証・資格関係）・・･１５日ごろ発送

被保険者資格（修正）のお知らせ通知・・・・・・・・・１５日ごろ発送

・変更後

増減点・返戻通知書（被保険者証・資格関係含む）・・・・４日ごろ発送

被保険者資格（修正）のお知らせ通知  ・・・・・・・ ７日ごろ発送

事務担当：審査課

TEL：059-228-9717

FAX：059-228-5319